
 

 

ZARZĄDZENIE NR 21/2025 

WÓJTA GMINY BĘDZINO 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

uchylające Zarządzenie nr 13/2025 Wójta Gminy Będzino z dnia 23 stycznia 2025 r. w sprawie zmiany 

treści załączników do zarządzenia nr 58/2023 Wójta Gminy Będzino z dnia 11 lipca 2023 roku w sprawie 

ustalenia opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich stanowiących własność Gminy Będzino 

Na podstawie § 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465; poz.1572, poz. 1907, poz. 1940,) oraz art. 247 ust. 1, art. 249 ust 1 pkt 1, art. 257 ust. 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 poz.1530; poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, 

poz. 1907; z 2025 r. poz. 39), Wójt Gminy Będzino zarządza, co następuje: 

§ 1. Uchylam zarządzenie nr 13/2025 Wójta Gminy Będzino z dnia 23 stycznia 2025 r. w sprawie zmiany 

treści załączników do zarządzenia nr 58/2023 Wójta Gminy Będzino z dnia 11 lipca 2023 roku w sprawie 

ustalenia opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich stanowiących własność Gminy Będzino. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Wójt Gminy Będzino 

 

 

Sylwia Halama 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 lutego 2025 r.

Poz. 812


		2025-02-21T13:36:23+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




